DECRETO Nº 157 DE 23 DE ABRIL DE 1982.

Concede Afastamento a servidor.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Concede afastamento a servidores TÃNIA TERESINHA SILVA AZEVEDO, ocupante do emprego de Assistente Social – faixa D e de SEBASTIÃO GARCIA DE SOUZA, ocupante do emprego de Técnico em Assuntos Educacionais LT NS-18, lotados na Secretaria de Estado da Administração, à cidade de Brasília-DF, a fim de receber orientação referente ao Convênio/Governo do Estado de Rondônia/INAE, no período de 18 a 21 de abril do corrente ano.

Palácio do Governo em Porto Velho, em 23 de abril de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador